
平成 25年 5月吉日 

青年部会員各位 

広島商工会議所青年部 

会 長 松田 哲也 

親睦委員会 

委員長 梶間 弘識 

 

広島商工会議所青年部（家族会）の開催について 

（ご 案 内） 

 
拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。会員の皆様には、平素より本会運営に

つきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度も広島 YEGでは恒例となっています家族会を開催いたします。 

 本年度の家族会は、広島市民のステイタスとも言える MAZDA Zoom-Zoom スタジアム広島を舞

台に、日本一のYEGを目指し破竹の勢い増す広島YEGに相応しく、パーティフロア 7ブロック

貸し切りにて、壮観な野球観戦をいたします。 

 会員の皆様と、日頃からYEG 活動を支えてくださるそのご家族の皆様には、イニング毎の結

果によってリアルタイムに景品争奪する、オリジナルビンゴゲームを融合したスリリングな野

球観戦、親子でスタジアムを楽しむお子様向けアトラクション、会場利用をより快適にする当

委員のコンシェルジュサービスを楽しんでいただきながら、ご家族も含めた広島YEGの絆をよ

り熱く強固なものにし、本年度全事業の大成功に繋げたいと考えております。 

 会員皆様におかれましてはご多用の折とは存じますが、何卒ご参加のほど宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

１．日 時  平成 25年 6月 22日(土) 13：15入場開始、13：35開会 ～ 17：15終了予定 

２．場 所  MAZDA Zoom-Zoom スタジアム広島 パーティフロア 

３．内 容  広島東洋カープの試合（対東京ヤクルトスワローズ）観戦 

       豪華景品争奪ベースボールビンゴゲーム 

       球場内犯人探しと球場内アトラクション遊戯（小人向け） 

       スライリー出現と球団カメラマンによる記念撮影（球団 HPにアップ有り） 

４．登録料 大人（中学生以上）8,000円 

 小人（小学生以下）3,000円 ※3歳未満は無料 

⑴ お申し込み後のキャンセルは、3日前までにご連絡下さいますようお願いいたします。 

会費徴収させて頂くことがありますのでご了承下さい。 

⑵ 当日会場に準備されている料理は、ジャンボポップコーン、枝豆、鶏の唐揚げ、焼きそ

ば等、軽食メニュー（ドリンク一杯付き）となっております。 

  当日はそれとは別に少量ではありますが、委員会ごとの持込み飲料をご用意させていた

だきます。 

  球場内での料理や飲料ご注文は可能な体制ですが、市価の倍程度の値段となっておりま



すので、各自で水筒やお弁当を持ち込み頂くこともご案内させていただきます。 
⑶ 『球場内犯人探しと球場内アトラクション遊戯』について、球場内犯人探しは保護者同

伴の参加を必須条件と致しますのでご了承ください。また、球場内アトラクションにつ

きまして、当委員会メンバーの誘導にて行いますが、万一の場合もございますので極力

ご同伴にての参加お願い申し上げます。 

⑷ 球場周辺は当日大変混み合う事が予想されます。また、酒類を供しますので、お車での

ご来場は、お控えいただきますようお願いいたします。 

 

『ご入場方法とチケットのお渡しについて』 

チケットにつきましては当日、下図①の◯印場所にて、広島YEGハッピを着た当委員が、委員

会ごとの持込み飲料と共にお渡しします。13:15 を目処に、委員会単位にて担当委員の誘導で

ご入場いただきますので、13:15 までのご集合にご協力お願い致します。それ以降にご来場の

場合は 14:00まで当委員が待機しお待ち致しますが、更にそれ以降にご来場の場合には、お手

数ですが、下記の緊急連絡先までご連絡ください。当委員がお迎えにあがります。 

 

＜①集合場所＞ 

 

  

＜②緊急連絡先＞  

         親睦委員会 梶間 080-4269-9008 大山 090-7971-1544 

 

 以 上 


